

# Styrelsens kommentarer till inkomna motioner

Till ordinarie föreningsstämma 2025 har det inkommit två motioner, en kring belysning och hjärtstartare och en kring bredband. Styrelsen kommenterar de tre sakfrågorna nedan tillsammans med rekommendation för beslut av stämman.

## Belysning garage

Belysningen på garagens fasader är både gammal och i flera fall inte anpassad för ändamålet vilket medför att områdena framför garagen inte blir tillräckligt upplysta. Styrelsen är medvetna om problemet men har valt att underhålla befintliga armaturer för att hålla samfällighetens kostnader nere speciellt eftersom stora kostnader förväntades i samband med installation av laddinfrastruktur i samtliga garage. Under de senaste åren har kostnaderna för underhåll varit relativt låga till följd av insatser från händig personal i styrelsen och insatser av boende under städ- och underhållsdagar. Styrelsen bedömer därför att det finns ekonomiskt utrymme att byta belysning på garagens fasader så länge det kan göras utan stora följdkostnader såsom dragning av ny kabel.

Styrelsen rekommenderar att stämman:

- Ger styrelsen i uppdrag att undersöka kostnaden för byte av belysningen på garagens fasader och genomföra bytet om det kan göras utan stora följdkostnader.

## Hjärtstartare

Det finns dokumenterade fördelar med lättillgängliga hjärtstartare. Styrelsen anser dock att frågan om hjärtstartare behöver utredas ytterligare innan beslut kan tas.

Styrelsen rekommenderar att stämman:

- Ger styrelsen i uppdrag att utreda frågan om hjärtstartare i samfälligheten och presentera förslag på ordinarie föreningsstämma 2026.

## Bredband

Styrelsen är medvetna om att kollektiva avtal för Internet/bredband ger möjlighet till betydligt lägre priser vilket skulle vara en fördel för samfällighetens medlemmar. Samfällighetsföreningar får dock endast ägna sig åt det som anges i deras anläggningsbeslut (våra gemensamhetsanläggningar). Där står det t ex att vi ska tillhandahålla TV till samtliga hushåll men eftersom det inte står något om Internet är det tveksamt om samfälligheten får köpa in bredband till samtliga hushåll utan att först ompröva aktuellt anläggningsbeslut.

Styrelsen rekommenderar att stämman:

- Avslår motionen.